



تاریخ
۱۵
آبان
۱۳۹۵
شنبه

کازرون

گرامیداشت ۱۳ آبان؛ روز مبارزه با استکبار در کازرون

سرویس خبری/ داود کشاورز: راهپیمایی سیزده آبان با حضور گسترده دانش آموزان و دانشجویان در شهرستان کازرون برگزار شد.



این راهپیمایی با حضور حجت الاسلام خرسند امام جمعه، سیدکمال علوی فرماندار، مرادی معاون سیاسی، مسئولین اداره آموزش و پرورش، شهرداری و شورای اسلامی شهر، نیروهای نظامی و انتظامی و کارکنان ادارات همگام با دانش آموزان از مدرسه راهنمایی شهید محسن پور به طرف قبور شهدای گمنام برگزار شد.

راهپیمایان پس از تجمع در این مکان مقدس، با شعارهای کوبنده، با شهدا تجدید پیمان کردند.

حجت الاسلام خرسند طی سخنانی ضمن گرامیداشت روز ۱۳ آبان گفت: امروز روی ملی استکبار ستیزی و تسخیر لانه جاسوسی آمریکا، روز دانش آموز و تبعید امام راحل است. وی افزود: ما تکلیف شرعی داریم علیه استکبار جهانی مبارزه کنیم؛ زیرا دشمن ملت ایران و جهان است. جنگ امروز در سوریه، عراق، یمن به دلیل شرارت های آمریکا و آل سعود اتفاق می افتد و این شرارت هاست که مردم را از پیر و جوان به شهادت می‌رساند. در این میان اسرائیل هم با داعش همکاری می کند و هم مردم مظلوم فلسطین را به شهادت می رساند؛ بنابراین ما مسلمانان باید در مقابل این دشمنان اسلام و بشریت ایستادگی کنیم.

در پایان این مراسم، قطعنامه دانش آموزی قرائت شد و جوایزی از طرف شهرداری و شورای اسلامی شهر به دانش آموزان اهدا شد.

تشییع پیکر هادی شفیعی خبرنگار و عکاس کازرونی

سرویس خبری/ داود کشاورز: طی مراسمی پیکر هادی شفعی فعال عرصه رسانه شهرستان کازرون تشییع و به خاک سپرده شد.



در این مراسم امام جمعه کازرون، مسئولین اداری، نظامی و انتظامی شهرستان، خانواده‌های شاهد و ایثارگر، جامعه رسانه‌ای و هنری و مردم شریف شهرستان حضور یافتند. مرحوم هادی شفعی خبرنگار، عکاس و مدیر سایت خبری تحلیلی کازرون خبر بود.

پرداخت ۱ میلیارد و هفتصد میلیون ریال وام قرض الحسنه به مددجویان کمیته امداد قائمیه

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی (ره) قائمیه، رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) قائمیه از پرداخت وام قرض الحسنه کارگشایی به نیازمندان خبر داد.



سجاد افراسیابی اظهار داشت: با توجه به اینکه احسان و نیکوکاری از برترین تعالیم دین مبین اسلام است و دستگیری از نیازمندان توفیقی است از جانب خداوند متعال که تنها نصیب بندگان خوب و برگزیده اش می‌شود. این نهاد در راستای احیای سنت قرض الحسنه و با تاسی از سیره ائمه اطهار، پرداخت قرض الحسنه را در دستور کار خود قرار داده و به صورت قرض الحسنه به نیازمندان کمک می کند تا ضمن حفظ شان و منزلت خانواده ها، روحیه خودباوری و خود اتکالی را در آنها تقویت کند و از وابستگی مددجویان به دریافت کمک‌های بلاعوض بکاهد. وی اشاره کرد: این نهاد در ۶ ماه اول سال ۹۵ به تعداد ۹۲ خانوار مبلغ ۱ میلیارد و هفتصد میلیون ریال وام قرض الحسنه به منظور رفع مشکلات درمانی، مسکن، ازدواج و اشتغال به مددجویان تحت پوشش و نیازمندان پرداخته است.

افراسیابی اضافه کرد: رویکرد جدید کمیته امداد توانمندسازی خانوارهای

فرماندار شادگان در دیدار با مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان تاکید کرد؛ **ضرورت توجه ویژه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان به ظرفیت‌های فرهنگی شادگان**
سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: فرماندار شادگان در دیدار با مدیر کل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان به ظرفیت‌های فرهنگی این شهرستان تاکید کرد.
شده، بر ضرورت توجه ویژه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خوزستان و هیئت همراه در اولین سفر شهرستانی به منظور بررسی مسائل و مشکلات فرهنگی شهرستان...
ادامه این خبر در پایین صفحه

فرماندار شادگان در دیدار با مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان تاکید کرد؛ **ضرورت توجه ویژه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان به ظرفیت‌های فرهنگی شادگان**

ظرفیت‌های فرهنگی شادگان

سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: فرماندار شادگان در محل فرمانداری برگزار شد، بر ضرورت توجه ویژه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان به ظرفیت‌های فرهنگی این شهرستان تاکید کرد.

محمد جوروند مدیر کل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خوزستان و هیئت همراه در اولین سفر شهرستانی به منظور بررسی مسائل و مشکلات فرهنگی شهرستان...
ادامه این خبر در پایین صفحه

ظرفیت‌های فرهنگی شادگان

سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: فرماندار شادگان در دیدار با مدیر کل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان که در محل فرمانداری برگزار شد، بر ضرورت توجه ویژه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان به ظرفیت‌های فرهنگی این شهرستان تاکید کرد.

محمد جوروند مدیر کل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خوزستان و هیئت همراه در اولین سفر شهرستانی به منظور بررسی مسائل و مشکلات فرهنگی شهرستان با مهندس فرج اللهی فرماندار این شهرستان در محل فرمانداری دیدار و گفت‌وگو کرد.

بهرروز فرج اللهی فرماندار شادگان در این دیدار با اشاره به ظرفیت‌های فرهنگی و هنری ... شهرستان، اظهار داشت: باید به این ظرفیت ها به نحو شایسته ای در راستای ارتقا و توسعه فعالیت‌های فرهنگی و هنری توجه کرد و گام های موثری برای پیشبرد اهداف آن برداشت.

بهرروز فرج اللهی فرماندار شادگان در ادامه با تاکید بر لزوم تقویت دستگاه‌های فرهنگی شهرستان، اظهار داشت: اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان جهت انجام رسالت ذاتی خود؛ یعنی توسعه فرهنگی، سازماندهی هنرمندان، شاعران، قاریان قرآن ... نیازمند تقویت و حمایت و توجه ویژه مدیرکل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خوزستان است.

فرج اللهی در ادامه درخواست‌ها و مشکلات اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان را برای مدیرکل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان بیان کرد و گفت: انتظار می رود مدیر کل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان در راستای تأمین امکانات و تجهیزات و اعتبارات فرهنگی و عمرانی همکاری بیشتری داشته باشد.

فرماندار شادگان ادامه داد: مدیرکل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان، همچنین به رفع کمبود نیروی انسانی در اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شادگان توجه کند.

در ادامه جلسه اعضا، درباره مشکلات فرهنگی شهرستان به گفت‌وگو و تبادل نظر پرداختند.

توسط فرمانداری شادگان انجام شد؛

اختصاص کمک ۵۰ میلیون تومانی و تامین ۴۰۰ میز و نیمکت دانش آموزی برای مدارس شادگان

فرماندار شادگان در جلسه شورای آموزش و پرورش شهرستان که در محل اردوگاه تربیتی شهر دارخوین برگزار شد، از اختصاص ۵۰ میلیون تومان کمک مالی جهت تشکیل کلاس های فوق برنامه و تامین ۴۰۰ عدد میز و نیمکت دانش آموزی برای مدارس شهرستان شادگان خبر داد.
جلسه شورای آموزش و پرورش شهرستان شادگان با حضور مهندس فرج‌اللهی فرماندار شادگان، حجت الاسلام و المسلمین مجید ناصری نژاد نماینده مردم شادگان در مجلس شورای اسلامی و رئیس مجمع نمایندگان استان خوزستان، تقی زاده مدیر کل آموزش و پرورش خوزستان رضایی مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس استان خوزستان، مسئولان ادارات و دستگاه‌های اجرایی شهرستان در محل اردوگاه تربیتی شهر دارخوین برگزار شد.



فرماندار شادگان در این جلسه با اشاره به مشکلات متعدد مدارس این شهرستان بر ضرورت اختصاص وسایل کمک آموزشی و تجهیز مدارس، اظهار داشت: انتظار است آموزش اداره کل آموزش و پرورش و اداره کل نوسازی و تجهیز مدارس استان خورستان به نیازهای آموزش و پرورش شهرستان در تامین اعتبارات توجه کنند و در این زمینه مساعدت‌های لازم را داشته باشند.

بهرروز فرج اللهی همچنین در گفت‌وگو با مدیر کل آموزش و پرورش خوزستان بر لزوم صدور مجوزهای درآمد زایی اداره آموزش و پرورش و شناسایی منابع پایدار کسب درآمد این شهرستان تاکید کرد و گفت: ریاست آموزش و پرورش شادگان باید به منظور رفع مشکلات بدیهی بتوانند از درآمدهای محلی استفاده کنند.

تامین ۴۰۰ عدد میز و نیمکت دانش آموزی، ۵۰ میلیون تومان کمک مالی جهت تشکیل کلاس های فوق برنامه، ۴۰ دستگاه کولر دو تیکه، مقاوم‌سازی و تجهیز سالن اجتماعات شهید مدرس، ۲۰ میلیون تومان کمک نقدی برای ۲۰ مدرسه شهرستان، تجهیز مدارس شهرستان به کیت‌های آموزشی، تجهیز پژوهش سرای ابن سکیت، تجهیز و راه اندازی خانه معلم شادگان و یک دستگاه خودروی سواری ... از اهم مصوبات جلسه شورای آموزش و پرورش شادگان بود.

بوشهر

خیران بوشهری ۱۲۰ میلیارد ریال به بخش سلامت کمک کردند

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری بوشهر گفت: امسال خیران حوزه سلامت ۱۲۰ میلیارد ریال به بهداشت و درمان این استان کمک کردند.

به گزارش ایرنا، عباس جمشیدی درآیین تجلیل از خیران انجمن بیماران کلیوی استان بوشهر گفت: توزیع متوازن امکانات یکی از اهداف دولت یازدهم در استان بوشهر است و در سه سال گذشته در بخش بهداشت و درمان به این مهم توجه ویژه ای شده است.

وی با اشاره به تقسیم استان بوشهر در حوزه سلامت به سه قطب شمالی، جنوبی و مرکزی اضافه کرد: در این تقسیم بندی تلاش شده تا خدمات به همه شهرستانها یکسان ارائه شود.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری بوشهر بیان کرد: بوشهر جزو



صفحه
۳
شماره
۱۸۱۵
سال
بیست و دوم

پنج استان اول کشور در بحث ابتلا به بیماریهای کلیوی است و باید با برنامه ریزی های مختلف زمینه پیشگیری و کاهش این بیماری ایجاد کنیم.



جمشیدی افزود: دانشگاه علوم پزشکی و آموزش و پرورش استان بوشهر باید با همکاری انجمن بیماران کلیوی استان در زمینه گسترش فرهنگ پیشگیری از این بیماری تلاش کنند.

وی گفت: بهداشت و درمان یکی از اولویت‌های مهم دولت تدبیر و امید به شمار می رود و با اجرای طرح تحول نظام سلامت گام موثری در ارتقای این حوزه برداشته شده است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری بوشهر بیان کرد: ماندگاری پزشکان متخصص و فوق تخصص در مناطق روستایی و محروم و افزایش سرانه بهداشتی روستاییان از جمله موفقیت های طرح تحول نظام سلامت است.

وی افزود: با اجرای طرح تحول سلامت پرداختی از جیب مردم در بیمارستان‌های دولتی از ۶۰ درصد به ۳ درصد برای روستاییان و لادردص برای شهرنشینان کاهش یافته است.

جمشیدی به اجرای طرح های مختلف پیشگیری از بیماری ها در استان بوشهر اشاره کرد و ادامه داد: اجرای طرح بهداشت دهان و دندان و چکاپ قلبی و عروقی از جمله این طرح هاست.

در این مراسم از خیران انجمن بیماران کلیوی استان بوشهر تجلیل شد.

هرمزگان

ثبت ملی خرماي پيارم هرمزگان

معاون بهبود توليدات گیاهی جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: طرح ثبت خرماي پيارم حاجي آباد به عنوان مرغوب ترين خرماي صادراتي کشور و ميراث ملی این منطقه اسمال در فهرست آثار طبيعي ثبت شد.
به گزارش خبرگزاری مهر، به نقل از جهادکشاورزی هرمزگان، سید حسن حسینی بیان داشت: طرح ثبت خرماي پيارم حاجي آباد به عنوان مرغوب ترين خرماي صادراتي استان و کشور و ميراث ملی این منطقه اسمال در فهرست آثار طبيعي ملی ايران به ثبت رسيد.

حسینی افزود: تقاضای ثبت نشانه جغرافیایی خرماي پيارم حاجي آباد در قلمرو جغرافیایی ایران، استان هرمزگان، شهرستان حاجي آباد و روستاهای کنج، برآفتاب، دهستان بالا و پایین، دراگاه، گهکم، معدنئويه و تنگدئويه با هماهنگی و پیگیری سازمان تعاون روستایی و سازمان صنعت و معدن به نمایندگی از شرکت تعاونی نخلداران شهرستان حاجي آباد و انجمن ملی خرماي ايران شعبه هرمزگان انجام شده است.

وی اظهارداشت: سطح زیر کشت نخلستان های مشمر منطقه حاجي آباد ۲ هزار و ۵۰۰ هکتار است که سالیانه حدود ۶ هزار تن خرما پيارم در این منطقه توليد می شود. حسینی با اشاره به اینکه خرماي پيارم هرمزگان مرغوبترين و گرانترين خرماي جهان است و به خرماي شکلاتي معروف است، اذعان داشت: بخش عمده ای از خرماي پيارم استان به کشورهای حاشیه خلیج فارس، اروپایی و آسیای مرکزی صادر می شود.

وی افزود: نارنگی سیاه و سیر بشاگرد از دیگر محصولاتی است که برای ثبت ملی در اولویت برنامه های سازمان جهاد کشاورزی قرار دارد.

کهگیلویه و بویراحمد

در میان مناطق ۱۳ گانه آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد محقق شد؛

رتبه نخست آموزش و پرورش عشایر کهگیلویه و بویراحمد در میزان قبولی دانش آموزان

رئیس آموزش و پرورش عشایر استان کهگیلویه و بویراحمد از رتبه نخست آموزش و پرورش عشایر این استان در درصد قبولی دانش آموزان در کل استان خبر داد. اسماعیل رضایی در گفت‌وگو با فارس با اشاره به برنامه‌هایی که آموزش و پرورش عشایر این استان برای ارتقای کیفیت آموزش در دستور کار قرار داده است، اظهار کرد: قبل از هر چیز با رایزنی‌هایی که انجام شد درخصوص تأمین تجهیزات مدارس توانستیم در سال تحصیلی جاری بیشتر مدارس خود را به این تجهیزات مجهز کنیم.

رئیس آموزش و پرورش عشایر استان تصریح کرد: همچنین توزیع اقلام آموزشی را از طریق نهضت سبز زاگرس به مناطق محرومی از جمله زیلایی داشتیم که اقلامی مانند کیف و سایر ملزومات دیگر برای آنها تدارک دیده شد. این مسئول در بخش دیگری از اظهارات خود به موفقیت دانش آموزان عشایری استان در حوزه امتحانات نهایی اشاره کرد و گفت: توانستیم در میان همه مناطق آموزش و پرورش استان که با احتساب آموزش و پرورش عشایر ۱۳ منطقه می‌شود، رتبه نخست را در زمینه قبولی نهایی داشته باشیم. رضایی بیان کرد: در پایه چهارم و پیش دانشگاهی قبولی نهایی ما به صورت ۱۰۰ درصدی بود که موفقیتی چشمگیر در حوزه آموزش به شمار می‌رود. رئیس آموزش و پرورش عشایر استان کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه در حوزه آموزشی با دقت‌نظر و حساسیت زیادی بر امر آموزش در مدارس عشایری نظارت داریم، افزود: فرهنگیان دلسوز در مناطق عشایری به عنوان معلمانی عاشق کار و خدمت همکاری لازم را برای ارتقای سطح آموزش انجام می دهند. وی به برخی کمبودها در حوزه فضاهای آموزشی در مناطق عشایری اشاره کرد و گفت: برای اینکه کمبود فضا نداشته باشیم به تعداد ۲۵ مدرسه پیش ساخته نیاز داریم تا بتوانیم کمبود فضا را در مناطقی مانند پشتکوه جلیل و مناطقی از گچساران و زیلایی برطرف کنیم.